Avenida Tucunduva, 833 • CEP: 85930-000 • Nova Santa Rosa • PR • Fone/Fax: (45) 3253 -1144
www.novasantarosa.pr.gov.br • novasantarosa@novasantarosa.pr.gov.br • CNPJ: 77.116.663/0001 -09

Publicado no Jornal "O Presente" em 19/11/2015, Edição nº 4217, Página nº 35

PORTARIA Nº 270/2015

 SÚMULA: Concede Férias aos Servidores Municipais.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, Estado do Paraná, no
uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. 1º Conceder férias aos Servidores Municipais abaixo relacionados:

Matrícula Nome Cargo Período Aquisit. Fruição Abono Lotação

13887.8-0 Micheli A. Schulz Assessor de Sec. 04/02/15/22/11/15 23/11/15 a 17/12/15 Não S. M. Saúde

12496.6-0 Armando P. Junior Ch. Set. Vig. Sanit. 05/05/14/04/05/15 01/12/15 a 30/12/15 Não S. M. Saúde

2631.0-0 Laercio Jerson Hein Téc. Adm. II 18/11/14/17/11/15 01/12/15 a 30/12/15 Não S. M. Asst. Social

7578.7-0 Edson Genz Vigia 10/08/14/09/08/15 19/11/15 a 18/12/15 Não S. M. Adm. e  Plan.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA, em 18 de
novembro de 2015.

RODRIGO FERNANDES DA SILVA
Prefeito